
INVMHMP

MHMPXPEGW9HG
12020 Dodatek ě. 2

ke smlouvě o smlouvě budoucí o připojení na napěťové hladině VN 
ě. 8851510666 /variabilní symbol/

SOB/22/04/000210/2017 
ě. SPP S-141428 ě. Žádosti ě. 25081510

I. Smluvní strany

Obchodní firma: Hlavni město Praha
sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01, Praha 1
zastoupená: Ing.Ivo Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního MHMP 
Magistrátu hlavního města Prahy 
1Č: 00064581 
DIČ: CZ 00064581
Registr.dle § 94 zák.č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnot}’, v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
Č.Ú.: 20028-5157998/6000
osoby pověřené k jednám ve věcech plnění smlouvy 
(dále jen osoba pověřená):
Ing. Ivo Freimann. pověřen řízením odboru investičního MHMP 

(dále jen ..Žadatel44 na straně jedné)

a

Obchodní firma: PREdistribuce, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. 
vložka č. 10158
sídlo: Praha 5. Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00 
adresa pro doručování: Praha 10, Na hroudě 1492/4. PSČ 100 00 
zastoupená: Ing. Josefem Krejčím, vedoucím odděleni Projektová příprava 
IČ: 27376516
DIČ: CZ27376516, plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB. a.s., pob. Praha 5, Radlická 333/150
Č.Ú.: 17494043/0300
adresa datové schránky: vgsfsr3
osoby pověřené k jednání ve věcech plnění smlouvy
(dále jen osoba pověřená přípravou):___________

(dále jen osoba pověřená realizací):

(dále jen ,.PRKdi“ na straně druhé)

(dále též společně jako ..Smluvní strany44 nebo jednotlivě jako „Smluvní strana44)



Ií.

Název a místo stavby
Stavba č. 42932 P+R Černý Most III.
Název stavby: Chlumecká, parcela 4485/21, k.ú. Horní Počernice, Praha 
SPP: S-141428

III.

Smluvní strany uzavřely dne 20. 02. 2017 Smlouvu o smlouvě budoucí o připojení na 
napěťové hladině VN č. 8851510666 /variabilní symbol/SOB/22/04/000210/2017 č. SPP 
S-141428 Žádosti č. 25081510 a to pro stavbu č. 42932 P+R Černý Most III.

IV. Předmět dodatku č. 2

Smluvní strany sc dohodly v Článku 3 Specifikace místa a způsobu přípojem zařízení 
podle odst. 3.2.1. a to na novém terminu vyvolaném aktuální potřebou veřejně prospěšné 
stavby č. 42932 „P+R Černý Most IJI*\

Článek 3. odst. 3.2.1. nově zní takto:

1.

3.2.1. zajistit na základě žádosti Žadatele a pravomocného územního rozhodnuti popř. 
územního souhlasu poskytnutého Žadatelem vypracování projektové dokumentace 
místa připojení, a to ve stupni prováděcí dokumentace. Dále PREdi zajistí pro 
realizaci místa připojení dle této Smlouvy uzavření smluv o uzavření příslušných 
budoucích smluv o věcném břemeni na umístění energetického díla v terminu do 
30. 06. 2021, dle cl. 4.1. Za porušeni této Smlouvy nepovažují smluvní strany situaci, 
kdy z důvodů nezávislých na vůli PREdi a bez jejího zavinění nebude s vlastníky 
pozemků dotčených stavbou energetického díla uzavřená smlouva nebo vydán jiný 
právní titul, který by opravňoval PREdi ke vstupu na nemovitost za účelem realizace 
místa připojení. V takovém případě se lhúta prodlužuje do dne uzavření smlouvy 
nebo vydání jiného právního titulu.

2. Ostatní ujednání Smlouvy neuvedená v tomto Dodatku zůstávají platná a účinná.

V. Ostatní ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. Pro případ, 
že Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Dodatek není 
uzavřen, pokud ho Žadatel či PREdi podepiší s jakoukoliv změnou či odchylkou, ledaže 
druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku následně písemně schválí.

2. Pokud tento Dodatek podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá platnosti 
okamžikem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotovena v osmi (8) stejnopisech s platností originálu, z nichž Žadatel 
obdrží šest (6) stejnopisů a PREdi dva (2) stejnopisy.

2



4 Smluvní sírany výslovné souhlasí s tím, aby Dodatek byl veden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Žadatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. PREdi bere na vědomi, že Žadatel je povinen na žádost třetí osoby poskytoval informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vězněni 
pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku byly 
bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

6. Vztahuje-li sc na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle zvláštních právních 
předpisů, pak pro účely plnění této smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem 
osobních údajů druhé smluvní strany a osobni údaje takto získané zpracovává za účelem 
uzavření a plnění této smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí 
kontaktních osobních údajů druhé smluvní strany je pro uzavřeni této smlouvy nezbytné a 
tyto osobni údaje budou zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností distributora 
elektřiny daných především zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění 
pozdějších předpisu a vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojeni k elektrizační 
soustavě, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, 
včetně specifik zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů, zaměstnanců příp. 
dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv, které subjekty údajů 
v souvislosti sc zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech: 
„Zásady ochrany osobních údajů4* a „Zpracování osobních údajů kontaktních osob 
obchodního partnera", se kterými byla druhá smluvní strana před podpisem této smlouvy 
seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce.

7. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěřeni 
neuhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl.m.Prahy je uzavřeni Dodatku 
Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek a sjeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují svoje podpisy.

0 1 -09- 20201 7 -09- 202IV Praze dne: 
Za Žadatele

V Praze dne: 
Za PREdi

Ing. Ivo Freiniann
pověřen řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

lng. Josef Krejčí
vedoucí oddělerii Projektová příprava

3


